Communauté d'Agglomération du Bassin de Bourg-en-Bresse

3, avenue Arsène d'Arsonval CS 88000 01008 BOURG-EN-BRESSE CEDEX

01008 BOURG-EN-BRESSE C Tél.: 04 74 24 75 15

Fax: 04 74 24 75 13

Bourg-en-Bresse, Le 17 janvier 2017

Mesdames et Messieurs les Membres du Conseil de Communauté

Réf.: MF/MP/17 0054 Affaire suivie par : Maxime PITTO Service des Assemblées 04 74 50 63 48

Objet : Convocation du Conseil de Communauté

Mesdames, Messieurs et Chers Collègues,

J'ai l'honneur de vous inviter à prendre part à la réunion du Conseil de Communauté qui aura lieu le :

Lundi 23 janvier 2017 à 18 h Hall A d'AINTEREXPO à BOURG-EN-BRESSE

Ordre du jour :

ADMINISTRATION GENERALE

- 1. Délibération portant délégation d'attributions du Conseil au Bureau communautaire.
- 2. Délibération portant délégation d'attributions du Conseil au Président.
- 3. Délibération relative à l'élection des membres de la commission d'appel d'offres.
- Délibération relative à la mise en œuvre du programme LEADER : changement de structure porteuse.
- 5. Délibération fixant le lieu du Conseil de Communauté.

RESSOURCES HUMAINES

6. Délibération fixant le tableau des emplois.

FINANCES

- 7. Délibération sur l'autorisation à donner au président pour engager, liquider et mandater les dépenses. d'investissement avant le vote du Budget Primitif.
- Délibération relative au versement de subventions exceptionnelles et avances pour les besoins de trésorerie et de fonds de roulement des budgets annexes.
- 9. Délibération relative à l'assujettissement à la TVA des budgets annexes.

• ENVIRONNEMENT

- 10. Délibération relative au contrat avec Eco-Emballages.
- 11. Délibération relative aux contrats avec les repreneurs des matériaux triés.
- 12. Délibération relative au contrat de collecte des pneus usagés des déchetteries avec TFM Pneus.

• QUESTIONS DIVERSES

Comptant sur votre présence, je vous prie d'agréer, Mesdames, Messieurs et Chers Collègues, l'expression de mes meilleurs sentiments.

Jean-François DEBAT

Président de la Communauté d'Agglomération du Bassin de Bourg-en-Bresse Maire de Bourg-en-Bresse